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Gen csa pá ti pol gá ra inak in gye nes, kö zé le ti, in for má ci ós lap ja

A hagyományos „Gencsapáti  búcsúi 
fogathajtó versenyt” 19. alkalommal 
rendezték meg, Szent Jakab a település 
védőszentjének ünnepén. A  C-kategó-
riás, kétfordulós kettes fogathajtó ver-
senyre  26 fogat nevezett 7 vármegyé-
ből, amely a vasiaknak és zalaiaknak is 
pontszerző,  OB-kvalifikációs állomás 
is volt egyben.  A sportág rangos viada-
lán Vas mellett Zala, Győr-Moson-Sop-
ron, Somogy, Fejér, Bács-Kiskun vár-
megye is képviseltette magát, valamint 
Szlovákiából is érkeztek fogathajtók. 

A szervezők a versenyre és a búcsú 
alkalmával rendezett forgatagba is invitál-
ták az érdeklődőket. Volt itt Mond(m)óka 
tér – népi játszóház, légvár, póni lovaglás 
is a családok örömére. 

Sajnos idén sem fogadta kegyeibe az 
időjárás a rendezvényt, de a beígért nagy 
csapadék hála Istennek elmaradt. 

A C-kategóriás kettesfogatok kétfor-
dulós akadályhajtását Komálovics Ottó 

(SCHOTT Lukácsháza SE versenyzője) 
nyerte három hibátlan hajtással, második 
lett Somogy vármegyéből Magyar Zoltán 
(Lovász Fogathajtó Egyesület) a dobogó 
harmadik fokára Szalár Róbert (Zalalövő 
és Környéke LSE) állhatott fel.   4. helyen 
végzett Gasparovics László (SVK) aki a 
Felvidékről érkezett, 5. ifj. Schwarz Béla 
(Zamárdi Petőfi SE) Somogy vármegye, 6. 
helyen Pózvék István (Lópici Gáspár LSE) 
Zala vármegye versenyzője végzett. 

A vadászhajtás ifj. Schwarz Béla 
(Zamárdi Petőfi SE) győzelmét hozta. Az 
ezüstérmet id. Semjén Attila (Mezőszila-
si LSE) Fejér megyéből) a bronzérmet 
pedig Magyar Zoltán (Lovász Fogathajtó 
Egyesület) nyerte a kiélezett küzdelem-
ben. 4. lett Kránitz Ferenc (Lópici Gáspár 
LSE), 5. ifjabb Semjén Attila (Mezőszilasi 
LSE) 6. helyen Sántha Krisztián (Lópici 
Gáspár LSE) versenyzője végzett 

Az összetettért (akadály és vadászhaj-
tás eredményei alapján) járó vándorser-

Hét vármegyéből 26 fogat nevezett  
a gencsi fogathajtó versenyre

leget Magyar Zoltán vihette haza. Tavaly 
is ő vitte el a vándorserleget, így ha jövő-
re is megnyeri az összetett versenyt vég-
leg az övé marad! 

Az eseményt ún. show-hajtás is színe-
sítette, hagyományosan, hiszen már har-
madik alkalommal rendezték meg a 
sportág népszerűsítése érdekében!  

folytatás a 2. oldalon

A show-hajtás dobogósai

A vadászhajtás díjazottjai

Dr. Őry Ferenc polgármester köszönti a résztvevőke

Az akadályhajtás dobogósai

Magyar Zoltán az összetett győztese
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folytatás az 1. oldalról 
Akik bevállalták és felültek fogatra Seper 
Mira (Geröly Tibor fogathajtó segédhaj-
tója, egyben unokája) Virág János Lu -
kács háza polgármestere és dr. Őry Fe -
renc Gencsapáti polgármestere. A na -
gyon jó hangulatú show-hajtást dr. Őry 
Ferenc nyerte Virág János és Seper Mira 
előtt, majd együtt vettek részt a díjátadá-
son, ahol egyszer csak díjátadókból díja-
zottak is lettek. Elmondásuk szerint 
nagy élmény volt és jövőre is vállalják a 
megmérettetést. 

Köszönet a támogatóknak, segítők-
nek!  A rendezvényt támogatták: Edil 
Kamin kft., Vas Vármegyei Közgyűlés, 
Savaria Ipartechnika Kft. Savaria Agrár 

Kft., Gencsapáti Község Önkormányza-
ta, Robert Holz Kft, SZETT Kft. Inter-
chair Kft., Lócsi Miklós, Ferrum Kft., 
Jáger Imre, Kiss Kertészet, OLIMIR Szol-
gáltató Kft. – Kovács Krisztián, Nyugat 
Produkció Kft., Vasi XODA Drink Kft. 
Kovács Vince és Dr. Tömő Katalin, 
FERÉPSZER kft – Piri József, Főnix Lo -
vas Egyesület, Ludwig 2000 Bt., Kiss 
Kertészet, Galambos Trans Kft., Hétfor-
rás Zrt., Rézkábel Trans Bt., Vasivíz Zrt. 
Vasi Fulltáv Kft. Geröly család, Hosszú 
család, Hegyi József őstermelő, Óvári 
Barna vállalkozó, Gencsapáti Művelődési 
Ház és Könyvtár, Kezdőkör Egyesület 
Gencsapáti. A program megvalósításá-
hoz hozzájárul a Nemzeti Együttműkö-

dési Alap, Miniszterelnökség, Bethlen 
Gábor Alapkezelő Zrt. 

Külön köszönet az önkormányzat 
műszaki csoportjának, Katona Zoltán és 
Somos Péter szakácsoknak és az önkéntes 
gasztrocsapatnak (Gyöngyi, Kati, Matild, 
Viki és Vivinek!) Nélkülük nem menne!  

Jövőre is várunk mindenkit szeretet-
tel Jakab búcsú napján Gencsapátiba! 
Köszönjük a verseny főszervezőjének 
Geröly Tibornak és a versenyirodának, 
Kollár Károly vezetőbírónak és munka-
társainak! 

Jövőre is várunk mindenkit szeretet-
tel Jakab búcsú napján Gencsapátiba! 

Nagyon köszönjük a fotókat, galériát 
Prim Mártonnak!

Eredményhirdetés

Varga Attila, Gencsapáti

Geröly Tibor főszervező, fogathajtó

Csendélet a rendezvényről Segítők és a gasztrocsapat

Szakácsok és a polgárőrség
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Miszori Zoltán atya, annak idején 
álmodott egy nagy gyalogos Mariazell-
i zarándoklatról. Az álma valóság lett, 
sok-sok ember évekig vele járta ezt a 
szent és lelki utat és járja mai is. Ebben 
az évben is magunkkal vittük szívünk-
ben, emlékeinkben Zoltán atyát, sok-
szor emlegettük, felidéztük, megáll-
tunk a „Nagysiratón” az emléktáblája 
előtt réti virágokkal, mécsessel… 

Nagy várakozással, izgalommal gyűl-
tünk össze a gencsapáti templomba július 
15-én este, hogy közösen ünnepeljük a 
szentmisét, hogy találkozzunk végre, fel-
emeljük szívünket és kérjük Isten áldását 
az utunkra, amely előttünk állt Mariazell 
felé. Különleges öröm, derű, ha az imád-
ságban együtt vagyunk, de különösen egy 
ilyen nagy és szép vállalkozásban, hogy 
ezt a négy napot Istennel és egymással 
töltsük egy különleges zarándoklaton. 

Különleges, mert, nagyon vágyódunk 
az év ezen napjaira. A hideg téli napokon 
eszünkbe jut. Ha nehézségeink vannak, 
eszünkbe jut. Úgy fogalmazhatnék: útra 
kelünk Istenért, és saját magunkért, s 
tesszük ezt Mária oltalma alatt, Őhozzá 
megérkezve, hogy vele együtt találkoz-
zunk Jézussal.  

A zarándokút nem kirándulás és 
nem is teljesítménytúra. Ez egy lelki, bel-
ső út is. A zarándokút, a mi emberi élet-

ünk összefoglalása. Van kezdete és van 
célja. Ami a kettő között történik, az 
nem más, mint az egész életünk, a maga 
nehézségeivel, fájdalmával, örömeivel és 
reményeivel. De a biztos cél és a megér-
kezés tudatával. 

E napokban elhagyjuk az otthonaink 
komfortját, biztosságát, hogy ráhagyat-
kozzunk Istenre és egymásra. Hogy újra 
átéljük, hogy Isten megtart és gondosko-
dik rólunk, hogy az egész úton ott van 
velünk, vezet és oltalmaz. Akkor is, ha 
süt nap, akkor is, ha ömlik az eső, ha 
magasságokat járunk be, de a mélységek-
ben is. S mindezekben megszólíthattuk 
Istent, a közös imádságokban, zarándok 
szentmisékben, csendben. És Ő is szól-
hatott szívünkhöz lépteink halk zajában, 
az ima perceiben, a szentgyónásokban.  

Úton …

Különleges ez az út, mert mindany-
nyian valamiért megyünk. Visszük szí-
vünkben a kéréseinket, legszentebb 
fogadalmainkat, családtagjainkat, bará-
tainkat, beteg családtagjainkat, de 
ugyanígy hálánkat és köszönetünket is. 

Különleges, mert újra rácsodálkoz-
hattunk arra, hogy Isten milyen csodá-
latos világot ajándékozott nekünk. Újra 
láthattuk az erdők mélyét, a tágas völ-
gyeket, az Isten hegyeit – és saját ma -
gunkat is. Emberi életünket, amely 
annyira mélyen kapcsolódik a Teremtő 
Istenhez. A zarándoklat ennek átélése is: 
Istenhez tartozunk. És jó volt ezt újra 
átélni. 

Különleges, mert átérezhettük, hogy 
egy zarándok közösség vagyunk. Közös 
a vándorlásunk, itt a földön is, Mariazell 
felé is és az örök haza felé is. Jó volt 
együtt nevetni, imádkozni, kiönteni szí-
vünket, elmondani örömeinket, tervein-
ket és nehézségünket, és együtt fogyasz-
tani el a zarándok elemózsiát, megoszta-
ni egymással az ételt, italt. 

A közös utunk egyben az erőforrá-
sunk is. Ebből merítünk, amikor már itt-
hon visszatérünk a mindennapokhoz, 
feladatainkhoz. Akkor is tudjuk, hogy 
van egy hely, ahol jó lenni, ahol jó útra 
kelni Istennel, Istenért, és vannak útitár-
saink is, akiket szeretünk, akik fontosak 
a szívünknek. 

Hála legyen a Jóistennek, hogy 
ebben az évben is vezetett bennünket 
ezen csodálatos lelki úton. Nagyon nagy 
hála azoknak, akiknek segítségével ezek-
ben a napokban mi csak a zarándoklatra 
figyelhettünk, minden másban gondun-
kat viselték.  

A zarándoklatunk tovább halad itt a 
földön. S ha a Jóisten engedi, jövőre újra 
útra kelünk. Addig pedig tartson meg 
bennünket áldása és Mariazell-i Szűza-
nya közbenjárása. 
          szeretettel és hálával: Tamás atya 

 
Köszönjük Köbli Tamás atyának az írást 
és a zarándoklatot, hogy újra közösen és 
együtt lehettünk az ÚTON! Isten fizesse 
meg! (va)
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 A Gen csa pá ti Plé bá nia hí rei, ak tua li tá sai 

Minden évben július 25-én ünnepeljük 
idősebb Szent Jakab apostolt, aki az Úr 
Jézus tanítványai közül elsőként szenve-
dett vértanúságot. Ő Plébániatemplo-
munk, és településünk védőszentje, aki-
nek ünnepén a hívek egész napos szent-
ségimádás keretében imádkoznak csa-
ládtagjaikért, szeretteikért, nemzetün-
kért, Egyházmegyénkért, egyházközsé-
günkért és a béke ajándékáért. 

A jubileumi Szentévben búcsúi szent-
misénket július 27-én, vasárnap délelőtt 
tartottuk meg, amely igazán különleges, 
szép és megindító volt. A szentmisét a gyé-
mántmisés Porpáczy József atya, a szom-
szédos Gyöngyösfalu és Lukácsháza ko -
rábbi plébánosa mutatta be, aki az idén 
ünnepli pappá szentelésének 60. évfor-
dulóját. Ritka alkalom egy ilyen szép és 
kerek évforduló papjaink körében. József 
atya nagy örömmel jött el hozzánk, Gencs -
apátiba, ahol korábban sokszor megfor-

dult lelkigyakorlatos szentmisék, bérmá-
lások és egyéb liturgikus események 
alkalmával. 

Búcsúi szentmisénk másik különleges-
sége az a Szent Jakab csontereklye, amelyet 
esperesplébánosunk, Bálint atya kérésére 
kapott ajándékba templomunk. Az ünnepi 
szentmisén védőszentünk ereklyéje mel-
lett az első magyar szent család: Szent Ist-
ván, Szent Imre és Boldog Gizella, vala-
mint Szent László király és Szent Gellért 
püspök ereklyéi is kiállításra kerültek. A 
szentmise végén József atya Szent Jakab 
ereklyéjével gyémántmisés áldását adta a 
jelen lévő hívekre, akiknek a szentmise 
után lehetőségük volt közelebbről is meg-
tekinteni és megérinteni a relikviákat és 
beszélgetni a gyémántmisés atyával. 

Hálás köszönet mindazoknak, akik 
búcsú ünnepünk előkészítésében, lebo-
nyolításában és bármilyen módon segít-
séget nyújtottak. 

Gyémántmise Szent Jakab apostol 
búcsú-ünnepén

1. Vasárnapi és ünnepi szentmisék és 
„Szentkúti esték”: 
 
•     A nyári miserend értelmében augusz-
tus hónapban vasárnaponként, valamint 
szeptember 7-én, vasárnap, a reggel 8 órai 
szentmiséket a Plébániatemplomban, a 
fél 10-es szentmiséket pedig jó idő esetén 
a Szentkútnál tartjuk meg. (Abban az 
esetben, ha az időjárás viharos, szeles és 

esős akkor a fél 10-es szentmise is a Plé-
bániatemplomban lesz megtartva!)  
 
•     A „Szentkúti esték” idei alkalmát 
augusztus 17-én, vasárnap este 19.30 
órai kezdettel tartjuk meg a Szentkútnál, 
idén is az alkalomhoz illő szép megvilá-
gítással. A belépés ingyenes, mindenkit 
szeretettel várunk, adományaikat szíve-
sen és köszönettel fogadjuk! 

•     Augusztus 14-én, csütörtökön, 
Nagyboldogasszony ünnepének előesti 
szentmiséjét délután 5 órakor tartjuk a 
Plébániatemplomban, elsősorban azon 
híveink számára, akik a másnapi ünnepi 
szentmisére a Szentkúthoz nem tudnak 
eljönni! 
 
•     A hagyományoknak megfelelően, 
Nagyboldogasszony ünnepén, augusztus 

Egyházközségünk eseményei augusztusban
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15-én, pénteken a szentmisét jó idő ese-
tén a Szentkútnál tartjuk meg este 7 
órától.  
 
•     Augusztus 20-án, szerdán, államala-
pító Szent István királyunk ünnepén, az 
Apáti templom búcsúját a délelőtt 10 
órakor kezdődő szentmisében ünnepel-
jük.  A szentmise után áldjuk meg az új 
búzából készült kenyeret. Ezen a napon 
a Plébániatemplomban nem lesz szent-
mise!  
 
•     A Szentkút őszi búcsú ünnepét szep-
tember 14-én, vasárnap, Szent Kereszt 
felmagasztalásának ünnepén, a délelőtt 
10 órakor kezdődő szentmisében tartjuk 
meg, jó idő esetén a Szentkútnál. Abban 
az esetben, ha az időjárás viharos, szeles 
és esős akkor a búcsúi szentmise is a Plé-
bániatemplomban kerül bemutatásra!)  
 
A szentmisékre és a programokra min-
denkit szeretettel várunk! 
 
2. Az egyházi hozzájárulások befizetése: 

Augusztus hónapban két vasárnapon 
is gyűjtjük az egyházi hozzájárulásokat: 
a hónap harmadik vasárnapján, augusz-
tus 17-én, valamint a hónap negyedik 
vasárnapján, augusztus 24-én is, délután 
3 és 5 óra között a Közösségi házban.  

Hozzájárulásunkkal helyi templo-
maink valamint egyházi létesítményeink 
és épületeink fenntartását, működését 
segíthetjük.  

Az egyházi hozzájárulásokat banki 
átutalással is befizethetik a Gencsapáti 
Plébánia bankszámla számára: 
72100330-10042140 Kérjük a befizetés-
kor az „egyházi hozzájárulás” megjegy-
zést feltüntetni! 

Támogatásukat hálásan megköszön-
jük, nagylelkű adományaikat a jó Isten 
fizesse meg bőkezűen!  

A Gencsapáti Egyházközség 

Kedves Olvasó! Egy izgalmas nye-
reményjátékot hirdettünk erre 
az évre. Januártól minden 
számban egy játékot teszünk 
közzé. A játékok minden eset-
ben valamely gencsapáti 
értékhez kapcsolódó fejtö-
rőt, keresztrejtvényt, kincs-
keresést , kódfejtést fognak tar-
talmazni, melyeket megfejtve és a 
jó válaszokat eljuttatva a Gencsapáti 
Művelődési Ház postaládájába, bekerül a 
sorsolásba. Minden hónapban egy nyer-
test sorsolunk, aki egy szép könyvet nyer 
a Szülőföld Könyvkiadó Kft. jóvoltából! 
Ezúttal is köszönjük Farkas Csabának a 

nemes felajánlást! A nyereményhú-
zásról egy videót teszünk 
mindig közzé a Gencsapáti 
Művelődési Ház Facebook 
oldalán, de a nyertest ter-
mészetesen a megadott 
elérhetőségeken is értesít-

jük! 
A megoldást a mellékelt kis 

nyereményszelvényre írva, kivágva 
és borítékba téve, névvel és elérhetőség-
gel ellátva kérjük bedobni a Gencsapáti 
Művelődési Ház postaládájába.  
 
Beküldési határidő: 2025. szeptember 3. 
Sorsolás: 2025. szeptember 5-én!  

ÉRTÉK–JÁTÉK! Kincs, ami VAN!

A Gencsapáti Legénycéh legényavató próbáin találós kérdések is szerepelnek. A meg-
fejtéseket kérjük felírni a nyereményszelvényre! A jó válaszokat adók kerülnek be a 
sorsolásba! 
Találós kérdések: 
1. Az aprószentek lába lelóg az égből. Hogyan lehet megállapítani, melyik a lány és 
melyik a fiú? 
2. Mi az? Meg is főzik, meg is sütik, mégse esszük meg. 
3. Mi az? Állva kérik, ülve adják, elől nyomják, hátul nyalják? 
4. Melyik kör lehet szögletes is?

2025. szeptember 1-jén, hétfőn 
16.30–19.00 óra között ismét várjuk a 
véradókat a Gencsapáti Művelődési 
Ház és Könyvtárba! 

Véredben a segítség! Legyél te is vér-
adó! A vér csak véradással pótolható. A 
véradást követően ismét étel-itallal vár-

juk a véradókat!  Számítunk rád! Az első 
alkalommal és a jubiláló véradóknak 
helyi termékekkel kedveskedünk! Min-
denkit várunk étkekkel és itallal is! 

Helyszín: Gencsapáti Művelődési 
Ház és Könyvtár, 9721 Gencsapáti, 
Szentegyház u. 5.

Retró Véradás Gencsapátiban!
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Már 5 éve 

együtt! 
Köszönjük, 
Gencsapáti! 
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ÉRTESÍTÉS
Tisztelt Ingatlantulajdonosok!

A VASIVÍZ ZRt. az elkövetkező időszakban, 2025.08.04-től 2025.08.29-ig Gencsapáti településen 
szennyvízcsatorna-hálózatán  karbantartó  csatornatisztítást  és  állapotfelmérő  kamerázást  fog 
végezni. 

A szennyvízcsatorna hálózat mosatása közben előfordulhatnak kellemetlenségek, melyek oka, hogy 
csatornahálózat mosatás közben a hálózatban változik a nyomás. Ennek a nyomásváltozásnak az 
épületek  tetején  kivezetett,  szabvány  szerint  kiépített,  csatornaszellőzőn  keresztül  kellene 
kiegyenlítődnie. Ennek hiányában előfordulhat, hogy a túlnyomás az épületekben található vizes 
szerelvényeken keresztül távozik (WC, fürdő stb.). 

A kellemetlenségek elkerülése érdekében javasoljuk az ingatlanon belül található (általában a 
kerítés vagy kapu mögött 1 méterre elhelyezett)  műanyag tisztítóidom kupakjának vagy a 
tisztítóakna fedlapjának levételét az elkövetkező időszakban. További megelőzést jelenthet a 
WC ülőkék lehajtása és leterhelése.

Az esetlegesen előforduló kellemetlenségért előre elnézést kérünk. Együttműködésüket előre is köszönjük!

VASIVÍZ ZRt. Szombathelyi Szennyvíz-szolgáltatási Üzemmérnökség
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Tér-Idő-Gondolatok Fórum
A nyári szünet után, a Tér-Idő-Gondo-
latok Fórum folytatódik szeptember 
hónapban.  
        
Az első találkozó 
2025. szeptember 1., hétfő, 17.30 óra 
Bolygónk, a Föld, ... és az ember 

Bolygónk, a Föld, mozgalmas élete 
során számtalan „változatot kipróbálva”, 
folyamatosan alakult. Volt a tűz, a víz, a 
jég világa, mígnem olyan átalakuláson 
ment át, ami lehetségessé tette az élővi-
lág kialakulását mind a vízben, mind a 
levegőben, mind a szárazföldön. E fejlő-
dési lánc végén megszületett az ember, 
aki aztán hamarosan át is vette az irányí-
tást, és arra az álláspontra jutott, hogy 
minden a mi boldogulásunkat elősegíten-
dő született meg ezen a Földön. Pedig tév-
hit az, hogy a világban minden úgy tör-
tént, hogy az ember „megteremhessen” 
rajta. Jelenleg csupán azért va gyunk mi, 
emberek a legmagasabb rendű faj sérülé-
keny bolygónkon, mert az univerzumban 
– talán véletlenszerűen – éppen úgy ala-
kultak az egymást követő történések, 
hogy ebből egy ember-forma lény „kere-
kedett ki”. A Földön zajló életnek ebben 
az általunk is megélt, jelenlegi szakaszá-
ban valóban mi vagyunk a legfejlettebbek. 
És már-már azt hihetjük, hogy tényleg mi 
irányítjuk azt, amit soha nem tudtunk és 
nem is fogunk tudni irányítani. 

A témát moderálja Pék Tibor, mér-
nök, író.  

A második találkozó  
2025. szeptember 15., hétfő, 17.30 óra 
Önismeret, kínai 5 elem karakterek 

Egy királyságban élek. Földi király-
ságban. Egyszerre modern és elmaradott. 
Csillogó és lepusztult. Betonból, vasból, 
üvegből épült, és az emberek nyomorá-
ból. Boldogságot ígér. Az emberek nagy 
része boldogtalan. Egészséget ígér. He -
lyenként mégsem számít. Mindenki a 
sze retetről beszél. Az ellenkezőjét teszi. 
Egymásért vagyunk. Egymásra taposunk. 
Örök hűséget esküszünk, mégis köny-
nyen utáljuk egymást. Akit a legjobban 
szeretünk, azt bántjuk legtöbbet. Trau-
máinkkal tönkretesszük szeretteinket. 

Az ő traumáik tönkre tesznek minket. 
Érdekes.  

Talán…, ha… megismernénk önma-
gunkat. Ha megismernénk szeretteinket. 
Ha megismernénk munkatársainkat. 
Úgy általában az embert. Egy önismereti 
sorozatot indítanék abból a célból, hogy 
ismerjük meg önmagunkat, embertársa-
inkat, ezáltal értsük meg az ember mű -
ködési modelljét, hogy békésebben, nyu-
godtabban élhessük napjainkat és legfő-
képpen tudatosabban.  

Sok önismereti módszer létezik, 
ezekből veszünk sorra egyet-egyet alkal-
manként. Kezdjünk egy könnyebbel, 
először a kínai 5 elem ka rakterekről 
beszélünk.  

A témát moderálja Orosz Zsolt, mér-
nök, író.  

 

Gencsapátiban Augusztus 20-án a meg-
emlékezés keretében bemutatkozik az 
Apáti templomnál a Mexikóból érke-
zett művészeti csoport 

Mexikóvárosban alakult ki a mezo-
amerikai térség egyik legfontosabb kul-
túrája, amely a táncot és a zenét a nép 
nevelésének eszközeként használta. Ma 
tanúi lehetünk annak a kulturális örök-
ségnek, amelyet őseink hagytak ránk. 

A Ciudad de México Folklór Tánc-
együttes (alapító: Mtro. David Vázquez) 
abból a célból jött létre, hogy támogassa 
és biztosítsa, hogy a város fiataljai számá-
ra alternatív teret nyújtson a tánc külön-
féle műfajainak elsajátítására, gyakorlá-
sára, népszerűsítésére és újraértékelésé-
re. Szorgalom, fegyelem és a tevékenység 
iránti szeretet jellemezte és jellemzi cél-
jaik megvalósítását. 2001-ben mindössze 
8 táncospárral indultak, jelenleg több 
mint 45 aktív táncosuk van magas tech-
nikai és művészi szinten, valamint 28 pár 
van képzés alatt. 

2013-ban első helyezést értek el a leg-
jobb táncelőadás és a legjobb hagyomá-
nyos zenei előadás kategóriájában a 
„Cherry Festival Tekirdag – Törökor-
szág” nemzetközi folklórversenyen. 
Ugyanebben az évben a zsűri egyhangú 
döntése alapján a legjobb együttesnek 
választották a „Büyükçekmece Culture 
and Art Festival – Törökország” nemzet-
közi versenyen Isztambulban. Ugyan-
csak a legjobb együttesként ismerték el 
őket több nemzetközi táncfesztiválon: 
„Lapta Tourism Festival Folklore” Cipru-
son, „International Folk Festival Wreath 
of Vrsac” és „International Students 
Folklore Festival, Nis” Szerbiában, vala-
mint a „Festivalul International de Folc-
lor Hércules 2013 Baile Herculane” és a 
„Folklore Festivalul Inimilor, Temesvár” 
fesztiválokon Romániában. Előadásaink 
nemcsak művészileg arattak sikert, 
hanem a rend, a fegyelem és a művészi 
munka iránti elkötelezettség is elisme-
rést váltott ki a közönségből. 

Eddigi pályafutásuk során számos 
magas művészi színvonalat képviselő 
együttessel oszthattak a színpadot a követ-
kező országokból: Németország, Belgium, 
Bosznia-Hercegovina, Brazília, Bulgária, 
Burkina Faso, Kanada, Ciprus, Kuba, 
Egyiptom, Szlovákia, Spanyolország, Egye-
sült Államok, Észtország, Fülöp-szigetek, 
Franciaország, Grúzia, Görögország, Gua-
deloupe, Magyarország, Indonézia, Íror-
szág, Koszovó, Macedónia, Mongólia, 
Montenegró, Üzbegisztán, Peru, Lengyel-
ország, Csehország, Románia, Oroszor-
szág, Szenegál, Szerbia, Dél-Afrika, Taj-
van, Törökország és Ukrajna. 

A Ciudad de México Folklór Táncegyüttes bemutatása

A program moderátorai: Pék Tibor és Orosz Zsolt
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Gencsapáti Község Önkormányzata 
Képviselő-testülete 2025. június 19-én 
munkaterv szerinti rendes, nyilvános 
ülést tartott a Gencsapáti Polgármeste-
ri Hivatalban. 

Jelen voltak: Dr. Őry Ferenc polgár-
mester, Abért Valentin és Geröly Tibor 
alpolgármesterek, Gergácz István, Kiss 
Tibor, Kovács Róbert és Tóthné Kovács 
Judit önkormányzati képviselők. A Pol-
gármesteri Hivatalt képviselte az ülésen 
Dr. Bende Katalin jegyző.  

A Képviselő-testület elfogadta a gyer-
mekétkeztetésért, a személyes gondos-
kodást nyújtó szociális és gyermekjóléti 
ellátások igénybevételéért fizetendő térí-
tési díjakról szóló 9/2021.(VII.30.) önkor-
mányzati rendelet módosításáról szóló 
rendeletét a bölcsődei szabályok és díjak 
beépülésével. 

Az ülésen sor került a falunapról szó-
ló tájékoztató tudomásul vételét követő-
en a Gencsapáti Gyöngyszem Bölcsődé-
vel kapcsolatos döntések meghozatalára: 
költségvetés, nyitva-tartás elfogadása. Az 
önkormányzati költségvetés módosítá-
sának előkészítése is megtörtént, és elfo-
gadásra került az előirányzat-módosítá-
sokról szóló tájékoztató. Döntés szüle-
tett a Polgármesteri Hivatalnak adott 
központi többlettámogatás felhasználá-
sáról. Elfogadta a testület az óvodai cso-
portlétszámokat is. Sor került az Írottkő 
Natúrpark beszámolójának tárgyalására, 
elfogadni azonban még nem tudta a tes-
tület, mert néhány ponton tisztázásra 
volt szükség. 
 
Gencsapáti Község Önkormányzata 
Képviselő-testülete 2025. július 24-én 
rendkívüli, nyilvános ülést tartott a 
Gencsapáti Polgármesteri Hivatalban. 
Jelen voltak: Dr. Őry Ferenc polgármes-
ter, Geröly Tibor alpolgármester, Ger-
gácz István, Kiss Tibor, Kovács Róbert és 
Tóthné Kovács Judit önkormányzati 
képviselők. Távol maradt: Abért Valen-
tin alpolgármester. A Polgármesteri 
Hivatalt képviselte az ülésen Dr. Bende 
Katalin jegyző. 

A Képviselő-testület két rendeletet 
fogadott el az ülésén: 

–    módosította a gyermekek védel-
méről szóló 8/2021. (VI.25.) önkormány-
zati rendeletét, és 

–    elfogadta a szociális tűzifa támo-
gatás helyi szabályairól szóló rendeletet. 

 
Gyöngyszem Bölcsődével kapcsolatos 
döntéseket hozott a testület: 

–    feladatellátási szerződés megkö-
tése Perenyével, ezáltal a bölcsőde ellátá-
si körzete: Gencsapáti és Perenye köz-
igazgatási területe, 

–    alapító okirat módosítása fenti-
eknek megfelelően, 

–    szabályzatok elfogadása: felesle-
ges vagyontárgyak hasznosításának és 
selejtezésének szabályzatának módosítá-
sa, bölcsőde szakmai programja. 

–    bölcsődei eszközök átadása 
(önkormányzat átadja az általa beszer-
zett eszközöket). 

 
A testület tudomásul vette az Óvodák 
nyári leállási idejére szóló megállapodást 
Perenye és Gencsapáti között. Támogat-
ta egyúttal annak lehetőségét, hogy ha -
sonló megállapodás Lukácsházával is 
megkötésre kerüljön. 

Döntés született a Magyar Falu Prog-
ram kereteiben pályázat beadásáról a Mű -
velődési Ház és Könyvtár épületére: nyí-
lászárók cseréje vonatkozásában. A tes-
tület jóváhagyta a Polgármesteri Hi vatal 
költségvetésében előirányzat mó do sí tá -
sát, az irattározási feladatok elvégzé se 
érdekében. A Vasi Víz Zrt. által használt, 
szombathelyi ingatlan tulajdonrészével 
kapcsolatos döntést is hozott: Gencsapáti 
nem kívánja a területet megvásárolni. 

Elfogadta a testület a beszámolót a 
két testületi ülés közötti időszak legfon-
tosabb eseményeiről, és a lejárt határide-
jű képviselő-testületi határozatok végre-
hajtásáról. 

Elhatározta a testület, hogy közvilá-
gítás felújítására pályázatot fog benyúj-
tani. A részleteket később fogják megha-
tározni. 

A töltés vonatkozásában egy szakasz 
kaszálására haszonbérleti szerződést köté-
séről határozott. Ezt követően a testület 
felhatalmazta a polgármestert a Bölcsőde 
működési engedély kérelmének benyújtá-
sára. A tisztázandó kérdésekre kapott vála-
szokat tudomásul véve végül elfogadta az 
Írottkő Natúrpark beszámolóját. 
Összeállította: Dr. Bende Katalin jegyző 
 

A képviselő-testület elfogadta a szo-
ciális tűzifa támogatás helyi szabá-
lyairól szóló rendeletét. 
Felhívjuk az érdeklődők figyelmét, 
hogy kérelmet nyújthat be: 

–  akinek a családjában az egy főre 
jutó jövedelem a 150 000 forintot,  

–  egyedül élő, egyedül álló, vala-
mint a gyermekét egyedül nevelő szü-
lő esetén a 200 000 forintot nem 
haladja meg. 

A kérelem 2025. szeptember 30. 
napjáig adható be. 

A kérelmek elbírálása a rendelet-
ben foglaltak szerint történik. 

További információ a kihirdetett 
rendeletben: njt.hu oldalon. 

Képviselő-testületi ülés

Az egész 2021-ben kezdődött. Adódott 
egy lehetőség, ami társult egy nagy adag 
akarattal és lendülettel, egy igazán ne -
mes célért. Egy ideig minden ment a 
maga szép kis ütemében, de hirtelen fe -
ke te felhők jöttek, amik egy hatalmas 
vihart hoztak. A vihar szinte mindent le -
tarolt. Miután elvonult, nem hagyott 
maga után mást, csak nagy csendet, szo-
morúságot, bizonytalanságot és kételyt. 
Minden megfagyott és szürke lett, aztán 
egy aprócska fénysugár bekúszott ebbe a 
nagy szürkeségbe.  

Egyre több lett a fény, ami megcsil-
lantotta a legerősebb fénysugarat, a re -
mény sugarát. Valami elindult, újra éled-
ni kezdett. Újra lett cél, ami lendületet 
hozott, de már nem olyat, mint előtte. 
Tudta mindenki, itt mindenkire egy 
emberként van szükség. A romokat csak 
összefogással lehet eltüntetni. 

Ezzel az összefogással és hatalmas 
nagy munkával 2025. július 1-jén valami 
megváltozott, a cél valósággá vált. Meg-
született Gencsapáti első és egyetlen 
bölcsődéje a Gencsapáti Gyöngyszem 
Bölcsőde.  

A bölcsőde 2025. szeptember 1-én 
pedig megnyitja kapuit és fogadja Gencs -
apáti és Perenye legkisebb gyermekeit. 

Nagy utat járt be, míg megszületett, 
de úgy vélem annál nagyobb kincsként 
tekintünk majd rá a jövőben.  

Gencsapáti Gyöngyszem Bölcsőde 
példa mindenkinek, hogy semmi nem 
lehetetlen, és a legnagyobb nehézségnek 
is oka van. Tanít, formál és lehetőséget 
ad a hit erejének megtapasztalásához. 

A bölcsőde egyetlen napra Gencsa-
páti lakosai előtt is kinyitja kapuit. 2025. 
szeptember 6-án, 10–12 és 13–15 óra 
között, a Falunapon várjuk szeretettel 
Gencsapáti lakosait. 

Jómagam, pedig aki gyermekként 
Gencsinek vallottam magamat, most 
tele izgatottsággal és hivatástudattal 

Egy Gyöngyszem 
Gencsapátiban  
a legkisebbeknek
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köszönöm Gencsapáti Képviselő Testületének, hogy részese 
lehettem a Bölcsőde megszületésének és a bizalmat, hogy 
gondozhatom tovább Gencsapáti Gyöngyszemét. 

Tettinger Virág 
Gencsapáti Gyöngyszem Bölcsőde vezetője
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Gencsapáti Sportpálya 2025. szeptem-
ber 6. 

13 órától ismét megrendezzük a 
„Gencsapáti ízei” főzőversenyünket. Fát, 
asztalt, padot biztosítunk, és 10 000 Ft 
hozzájárulást tudunk fizetni számla elle-
nében. 

14–19 óráig népi játszóház, légvár, 
egészségsátor, kézműves foglalkozások, 
arcfestés, borterasz és büfé várja az 
érdeklődőket. 

15 órától a rendezvénysátorban 
színpadi programokat tekinthet meg a 
közönség.  

Közreműködnek Gencsapáti művé-
szeti csoportjai, MIRA Orient Art orien-
tális tánccsoport (Orient revű), Big Mou-
se Band, Varnyú Country, Others Gene-
rations, illetve Dirty Slippers feat. Vincze 
Fruzsina (Halott Pénz) 

Mulatsággal zárjuk a napot, ahol a 
talpalávalót a Tequila zenekar húzza! 

A belépés díjtalan! Minden érdeklő-
dőt szeretettel várunk! 

 
Információ, jelentkezés:  
Varga Albin +36/30/560-5099,  
gencsmuvhaz@gmail.com 

Gencsapáti Értéknap 
– a falu napja

A Big Mouse Band-et és a Varnyú 
Country együttest nem kell bemutatni 
Gencsapátiban, mindkét formáció 
koncertezik szeptember 6-án, a 
Gencsapáti értéknapon 
 
Az Other Generations (latin) zenekar két 
gitáros, Ágoston László és Baranyai Ákos 
közös örömzenélései során formálódott, 
amikor is Tátrai-Szűcs latin duó szerze-
ményein kívül különböző dalok hangsze-
res feldolgozásai is felmerültek. A későb-
biekben Hollósi László (Gencsapáti) ütős 
csatlakozott hozzájuk, aki a latin  és afro-
kubán ritmusok iránti érdeklődése, sze-
retete miatt kreatív tagjává vált az így már 
trióvá bővülő zenekarnak. Céljuk, hogy 
klasszikus gitárokkal és cajonnal  teremt-
sen jó hangulatot hangszeres muzsikájuk, 
s akár közös éneklésre is sarkallják kon-
certjeik hallgatóságát. 

A Dirty Slippers az első magyar zenekar, 
aki Angliában lemezszerződést kapott, 
legutóbbi „The best” című daluk pedig a 
Burton Radio slágerlistáján első helyre 
került. Természetesen a zenekar – amely 
a Republic állandó vendégzenekaraként – 
már 2009-es megalakulásuk éve után egy 
évvel sportcsarnokokban léphetett fel 
Cipőék előtt, itthon is csodás eredménye-
ket elérve, mára az egyik legtöbbet fellépő 
zenekar lett hazánkban. A dallamos indie 
rock produkció, több, mint 10 dala jutott 
már valamelyik hazai rádió vagy koráb-
ban zenetévé slágerlistára, koncerteztek 
tucatnyi országban, lemezt készítettetek 
a londoni Abbey Road stúdió legendás 
falai között, valamint az USA-ban is. 
Most, történetük során először lépnek 
színpadra Gencsapátiban, ráadásul egy 
ismert - és csodás női hang, a Halott Pénz 
nagykoncertekről is ismerős Vincze Fru-
zsina vendégszereplésével.  

A fellépőkről…

2024 juliaug g.qxp_2010jan  2025. 08. 12.  5:29  Page 9



2025 .  júl ius–augusztus hírmondó10

Idén is táborozó gyerekektől volt han-
gos a Művelődési Ház, ugyanis július-
ban két héten keresztül közel 70 alsó 
tagozatos gyermek részvételével zajlott 
napközis táborunk.  

Az elmúlt évekhez hasonlóan jókedv-
ből, mókából, játékból idén sem volt 
hiány, hála a lelkes és kreatív gárdának, 
akikkel immár hét éve kis családként 
működünk együtt, hogy minden táboro-
zónak emlékezetes pillanatokkal gazda-
gítsuk a nyári élményeit. Az értékek mel-
lett ebben az évben is igyekeztünk olyan 
programokat biztosítani a gyermekek-
nek, melyekben jól érzik magukat, de 
mellette tanulhatnak is belőle, új isme-
reteket szerezhetnek. A Szombathely és 
Járása Egészségfejlesztési Iroda munka-
társai ismét ellátogattak hozzánk, már 
évek óta rendszeres vendégeink, és min-
dig nagyon érdekes, hasznos foglalkozá-
sokkal lepik meg a gyerekeket. Így volt ez 
most is, a kisebbek egy maci segítségével 
ismerkedtek játékos formában az emberi 
testtel, a szervekkel, mit tudnak azért 
tenni, hogy minél egészségesebbek 
legyenek. Természetesen mindezt az ő 
korosztályuknak megfelelő csomagolás-
ban. A nagyobbak is az egészséges élet-

móddal foglalkoztak, a mozgás és a meg-
felelő étkezés fontosságáról beszélgettek 
és különböző játékokon keresztül merül-
tek el a témában egyre mélyebben. A 
mozgás, a foci, a kidobós örök klassziku-
sai mellett idén reggeli tornával mozgat-
tuk át a gyerekeket, munkatársaink gyer-
mekei, kis segítőink vállalták ezt a fel-
adatot, és a szuper zenékre vezetett tor-
na nagyon jól sikerült! A kézműveskedés 
során a Szentkúttal és Ördögkővel díszí-
tett könyvjelzőket, valamint levendulá-
val illatosított kis babákat készítettünk. 
Köszönjük Nagyné Burkon Andrea óvo-
davezetőnek, hogy idén is vezette a kéz-
műveskedés programunkat, nagyon szép 
alkotások születtek! A barátságkarkötők 
készítése idén is rekordokat döntött, a 
két hétben rengeteg karkötőt fontak 
meg a gyerekek!  

A kirándulás sem maradhatott el. 
Mindkét héten Mosonmagyaróvárra a 
Futurába kirándultunk! Busszal utaz -
tunk, természetesen már az utazás is él -
mény a gyerekeknek, de a java csak utá-
na következett. A Futura egy négyszintes 
csodahely, ahol a Föld, Tűz, Víz és Leve-
gő szintjein különböző eszközök, bemu-
tatók segítségével ismerhetjük meg a 

négy elem tulajdonságait. Az egész egy 
nagy interaktív tudományos játszóház, 
ahol kicsik és nagyok is remekül szóra-
kozhatnak. Részt vehettünk csillagászati 
előadáson, kémiai kísérleti bemutatón, 
sétálhattunk hatalmas függőhídon, ára-
mot fejleszthettünk biciklivel, részt ve -
hettünk egy Hold sétán, és még meg-
annyi élménnyel gazdagodtunk! Túlzás 
nélkül állíthatjuk, hogy minden gyerek 
áradozott a napról, és sokan már otthon 
a szülőkkel is tervezik a visszatérést! 

A második héten már az időjárás is 
kegyesebb volt hozzánk, így a Gencsapá-
ti sportpályára is kimehettünk és egy 
nagyot vízezhettünk, köszönjük Palatin 
István elnök úrnak, hogy lehetővé tette 
ezt számunkra!  

Az első héten pénteken a Légiósok is 
ellátogattak hozzánk, egy kis bemutató 
után a gyerekek is felpróbálhatták a 
római légió öltözetét, a fegyvereket. Még 
Albin bácsit is beöltöztették légiós kato-
nának a gyerekek nagy örömére!  

Köszönjük a Vasi Ifjúságért Egyesü-
letnek, hogy elhozta nekünk a kitűző 
készítőjét, így egy maradandó emléket 
tudott minden gyerek készíteni a Kincs-
kereső tábori napokról.  

A második héten a Vasi Xoda Drink 
Kft. vendégei voltunk, beleshettünk a 
szódakészítés rejtelmeibe, és finom ször-
pöket is kóstolhattunk! Köszönjük!  

Pénteken Csordás Csabáné Marika 
néni vendégei voltunk, hiszen a most 
táborozó gyerekek még nem látták 
Marika néni néprajzi kiállítását, vala-
mint gyönyörű tojásait. Köszönjük a szí-
ves látást Marika néninek, a finom pis-
kótát és szilvalekvárt, amivel megkínálta 
a gyerekeket, és a sok érdekes informá-
ciót, amit a tárgyakról elmondott!  

A tábor zárására, mint mindig idén is 
meghívtuk a Zsivány Zenekart és a Bog-
lya Népzenei Együttest, akik egy rövid 
koncertet követően a hangszereket is 
megmutatták az érdeklődő gyerekek-
nek, majd kicsit táncra is perdültünk. 

Köszönjük a Ludwig 2000 Bt-nek, 
hogy idén is – kedvezményes áron bizto-
sította az ebédet a gyerekeknek! Továb-
bá köszönjük a kedves szülőknek, hogy 
idén is rengeteg finomsággal támogatták 
a táborunkat!  

A legnagyobb köszönet azoban idén 
is azokat illeti, akik fáradtságot nem 
ismerve vitték végig a két hetet és mindig 
azon voltak, hogy a gyerekek a lehető leg-
jobban érezzék magukat. Nélkülük idén 
sem valósulhatott volna meg a tábor, 
köszönjük Balaton-Szanyi Viktóriának, 
Benczikné Fábián Évának, Jáger Imréné-
nek, Palatin Viviennek, Nagyné Burkon 
Andreának, Spiegel-Szabó Viktóriának, 
Varga Albinnak, Mészáros Viktóriának, 
Mészáros Fanninak, Pápai Bencének!  

Találkozzunk jövőre is! 

Ha július, akkor Kincskereső 
tábor Gencsapátiban!
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Augusztus első napján az Anyatejes 
Világnap alkalmából ismét megrende-
zésre került ünnepségen szép számmal 
vettek részt a családok Gencsapátiban a 
Művelődési Ház udvarán.  
      Tóth Viktória védőnő üdvözölte az 
egybegyűlteket, és külön köszöntötte a 
szoptató édesanyákat egy kis ajándékkal 
és virággal. Az anyatejes világnap társa-
dalmi üzenetet hordoz, hiszen azt a célt 
szolgálja, hogy a kismamák megkapjanak 
minden szükséges ismeretet, támogatást 

ahhoz, hogy szoptatni tudják kisbabáju-
kat. Köszöntőjében Viki is hangsúlyozta 
az anyatejes táplálás fontosságát. Kísérő 
programként baba Mond(m)óka mini 
foglalkozást tartott Spiegel-Szabó Viktó-
ria, és a kicsik vidám csillámtetoválást is 
kaphattak.  
      Köszönjük a Kiss Kertészetnek az 
ajándék virágok felajánlását!  
      Köszönjük az édesanyáknak, édesap-
áknak és nagymamáknak, hogy megtisz-
telték jelenlétükkel az eseményt!

Anyatejes világnap 
másodszor, Gencsapátiban

Egyesületünk július 18-án pénteken  a 
SOE ERTI Kámoni Arborétum és Öko-
turisztikai Látogatóközpontban tar-
tott szabadtéri Zenés Piknik estet bor-
kostolóval egybekötve. 

A rendezvényen,amely a festői kör-
nyezetben lévő Gyöngyös patak partján, 
eső utáni gyönyörű napsütéses időben 
S. Hollósy Kornél zongora koncertje 
mellett élvezhettük a gencsi borosgaz-
dák által kínált és bemutatott nedüket, 
hozzá illő pikniktállal. 

A résztevevőket mint mind testileg 
mind lelkileg mélyen áthatotta ezen 
környezet varázsa. 

Hasonló folytatást tervezünk egy téli 
napon forraltborozással karöltve! 

Gencsi Hegymentők Egyesülete

Zenés  
Piknik Est

2025. augusztus 19-én reggel 8 óra előtt 
és délután 18 óra előtt a régi énekeseink 
által előadott és felvett Szent István 
ének hangzik el a Dankó Rádióban. 
      Szeretettel ajánljuk mindenkinek ezt 
a csodálatos moldvai népi éneket. A 

műsor keretében a Vasi Népdalstúdió, és 
megalapítója Tanai Erzsébet népdaléne-
kes, a Népművészet Ifjú Mestere is méltó 
bemutatást kap majd, melyet Dr. Juhász 
Katalin népdalénekes, népzenekutató 
állított össze.

A Vasi Népdalstúdió énekel 
a Dankó Rádióban

Hívjuk és várjuk, azokat a kisiskolásokat 
3. osztálytól, akik jelentkeznek a 36 éve 
működő népzenei műhelyünkbe, a Vasi 
Népdalstúdióba, ezen belül is a Kis Csi-
csergő együttesbe. Gazdag népzenei 
hagyományaink megismerése, értékes 
népdalok, gyermekdalok tanulása- cso-
portban vagy szólóénekesként is-külön-
leges élményeket ad a gyerekeknek. Szó-
kincsük, érzelmi intelligenciájuk, önbi-
zalmuk növekszik, énekhangjuk fejlő-
dik, sok sikerélmény vár rájuk. Részt 
vehetnek a helyi ünnepek színvonalas 
megünneplésében, versenyeken méret-
tethetik meg magukat. Az összejövetelek 
szeptemberben indulnak a Gencsapáti 
Művelődési Ház és Könyvtárban, jelent-
kezni lehet Tanai Erzsébet művészeti 
vezetőnél.(06/30/6519536) 
      Természetesen szívesen fogadjuk azo -
kat a diákokat is, akik felsőbe, vagy közép-
iskolába járnak, hisz a nagyobbak  a Boró-
ka Együttesben dolgozhatnak együtt, éne-
kelhetik csodálatos népdalainkat.

„Énekeljünk, énekeljünk…” 
Népi énekes toborzó
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A  Szentkúti Estéksorozatban bemutatjuk
2025. augusztus 17-én, 19.30 órai kezdettel 

a Gencsapáti Szentkúton   
Az Örökség-díjas, Príma Primissima és Kossuth-díjas  

PETRÁS MÁRIA  
NAPKELETTŐL NAPNYUGATIG  

című koncertjét tekinthetik meg az érdeklődők. 
Archaikus imák, tradicionális moldvai dallamok  

és keleti párhuzamok 
 

Közreműködik:  
Petrás Mária és zenekara  

Szokolay Dongó Balázs – furulya, kaval, torok-doromb, duda 
Martus Éva – tekerő, dob 

Nyiri László – hegedű 
Petrás Mária –„sámán” – hejgetős dob, ének 

Kiss Krisztián – koboz 
Pánczél Kristóf – orgona, ének 

 
A belépés díjtalan, adományaikat szívesen fogadjuk! 

Minden érdeklődőt szeretettel várunk!

Gencsapáti Község Önkormányzata tisztelettel meghívja 
Önt és kedves családját Szent István király és a magyar 
államalapítás tiszteletére, valamint az Apáti búcsú alkal-
mából rendezett ünnepi megemlékezésre. 

 

Időpont: 2025. augusztus 20. (szerda)  

Helyszín: Apáti templom 
 

Program: 
10.00   Ünnepi szentmise az Apáti templomban 
11.00   Megemlékezés a templom előtti téren 
            Az ünnep alkalmából Gombos Bálint esperes úr  
            megszenteli az új kenyeret 
             Ünnepi beszédet mond: dr Őry Ferenc polgármester 
 
Közreműködnek:  
Gencsapáti népművészeti csoportjai  
és a Sárvári Nemzetközi Folklórnapok 
vendége a mexikói  
Ciudad de México Folklór  
Táncegyüttes

Ünnepi 
megemlékezés 
és Apáti búcsú

„Boldogságos Szűzanyánknak, 

Mint magyarok Asszonyának, 

Feláldoztad hazánkat, 

Szentelted koronánkat”
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